П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от 26.02.2014                                                                                                    № 280

Об утверждении ведомственной целевой программы

«Совершенствование системы управления

земельными ресурсами Рыбинского муниципального

района» на 2014-2016 годы

 Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Совершенствование

системы управления земельными ресурсами Рыбинского муниципального района»

на 2014-2016 годы  согласно приложения.

2. Управлению экономики и финансов администрации Рыбинского

муниципального района (О.И. Кустикова) производить финансирование расходов

на реализацию мероприятий программы в порядке, установленном для исполнения

местного бюджета.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Опубликовать данное постановлении в газете «Новая жизнь»,

разместить на официальном сайте администрации Рыбинского муниципального

района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района

А.В. Малышева.

Глава Рыбинского  муниципального района                                            А.Н. Китаев